
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2018 г. № 20

с. Успенка

Об утверждении актуализированной 

схемы теплоснабжения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. №131 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010г. №190 «О теплоснабжении», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 
года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Успенский сельсовет Локтевского района Алтайского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального 
образования Успенский сельсовет Локтевского района.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

Администрации Успенского сельсовета и разместить на официальном сайте 
администрации Локтевского района в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава сельсовета Н.В.Белоусова


